

2025年1月8日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪 股 和 雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

10月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 ▲ 213,143 円

2 支出

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	27,225	
2	研修費	3,176	
3	広報費	346,911	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	12,230	
	合計	389,542	

3 収支差引残高

▲ 332,685 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 213,143		56,857	
1	2024年10月1日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.122 2500枚 印刷代	0	31,900	24,957	
2	2024年10月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第679号 5000枚 印刷代	0	22,700	2,257	
3	2024年10月15日	8	資料購入費	一般社団法人Colabo	書籍代「難民高校生」「女子高生の裏社会」 「当たり前」の日常を手に入れるために	0	3,600	▲ 1,343	
4	2024年11月5日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（桜田複合施設、ヤオコーとの協議経過）	0	5,730	▲ 7,073	
5	2024年11月2日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第680号 5200枚 印刷代（1/2充当）	0	11,790	▲ 18,863	
6	2024年11月16日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第681号 5200枚 印刷代	0	23,580	▲ 42,443	
7	2024年11月30日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第682号 5200枚 印刷代	0	23,580	▲ 66,023	
8	2024年11月8日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.123 2500枚 印刷代（1/2充当）	0	15,950	▲ 81,973	
9	2024年12月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金（10～12月分）（3人分）	0	27,225	▲ 109,198	
10	2024年12月4日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.124 2500枚 印刷代	0	31,900	▲ 141,098	
11	2024年12月15日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第56回原発問題を考える埼玉の会参加費	0	800	▲ 141,898	
12	2024年12月15日	2	研修費	J R	第56回原発問題を考える埼玉の会交通費	0	836	▲ 142,734	
13	2024年12月7日	2	研修費	J R	「表現の不自由展からの挑戦」出版記念シンポジウム交通費	0	1,540	▲ 144,274	
14	2024年12月7日	8	資料購入費	表現の不自由展実行委員会	書籍「表現の不自由展からの挑戦」 「表現の不自由展東京2022図録」	0	2,900	▲ 147,174	
15	2024年12月21日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第683号 5200枚 印刷代	0	23,580	▲ 170,754	
16	2024年12月18日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.119.120.121.122.123.124 1797通 郵送料（11/12充当（切り下げ））	0	133,427	▲ 304,181	
17	2024年12月16日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.119.120.121.122.123.124 338通 郵送料（11/12充当（切り下げ））	0	28,504	▲ 332,685	
						56,857	389,542	▲ 332,685	